Curitiba, 29 de Novembro de 2019 - Edição nº 2634
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1603208IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
DIVISÃO DE GESTÃO POR COMPETÊNCIAS DO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 874/2019

PROTOCOLO SEI 0101619-33.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2269132-8 GABRIEL

SCHMICHECK
8,43

2 2269290-7 KAUÊ DE OLIVEIRA
GOMES

8,41

3 2267662-1 NICOLAS BAZAN
BESPALHOK

8,04

4 2270127-1 LUCAS REMAR 7,78
5 2269135-9 LUÍZA FREIRIA

CORREA
7,76

6 2268960-1 GABRIELA DIAS DE
OLIVEIRA

7,74

7 2267234-4 GUILHERME
WESTPHAL DUARTE

7,7

8 2269843-9 IGOR SILVA SOARES 7,69
9 2268243-1 EDER JASINSKI

FERREIRA
7,65

10 2269138-5 JULIA SANTOS
SCHWANKE

7,37

11 2267824-1 PEDRO HENRIQUE
PEREIRA DA SILVA

7,34

Curitiba, 28 de Novembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 16 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos